
SkillZone – vejen til en sund uddannelsesøkonomi 

 

Optimentor lancerer nu SkillZone, der består af en online kursusportal og en kursusadministrator 

hos Optimentor, der står klar til at servicere og administrere kundernes uddannelsesaktiviteter. 
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Med SkillZone er det nu muligt for Optimentors 

eksisterende og fremtidige kunder at frigøre interne 

ressourcer og strække uddannelsesbudgettet. Det 

består af en 360 graders kursusportal, der giver den 

enkelte kunde fuldt overblik over økonomi og 

uddannelsesaktiviteter – og bag portalen sidder en 

Optimentor medarbejder klar til at yde en høj, 

personlig service og styre alt fra tilmelding, 

koordinering og evaluering af et kursus. Med SkillZone 

kører uddannelses-administrationen således smidigt 

hos vores kunder, uden at deres organisation belastes. 

 

Fri for al administration 

Fra nu af belastes ingen kunder af den tunge 

administrative byrde, der er forbundet med afholdelse 

af kurser. Det er Optimentor, der varetager alt 

administrativt arbejde i forbindelse med kundernes 

uddannelsesaktiviteter. Det er også kontaktpersonen 

hos Optimentor, der i samarbejde med kunden 

planlægger, hvilke uddannelsestilbud der skal være 

tilgængelige for medarbejderne. Når behovene er 

afdækket og rammerne defineret, sætter Optimentor 

online systemet op for kunden og etablerer en 

skræddersyet uddannelsesportal. Kontaktpersonen 

hos Optimentor lægger herefter alle kursus-

beskrivelser ind og gør alt klart i portalen, som 

vedkommende efterfølgende vil servicere og 

opdatere. På denne vis fritages kunderne for al 

administrativt arbejde og kan i stedet bruge deres tid 

på deres kernekompetencer og -forretning. 

 

Sund uddannelsesøkonomi 

Med SkillZone kan Optimentors kunder også optimere 

deres uddannelsesbudget. For det første, fordi 

Optimentor tilbyder skræddersyede firmakurser, der 

er tilpasset kundernes specifikke behov. Med 

skræddersyede firmakurser øges læringsværdien for 

vores kunder. For det andet medfører god 

planlægning af uddannelsesaktiviteter, at flere 

medarbejdere kan samles på kurser. Herved kan 

kunden opnå grupperabat på baggrund af 

Optimentors samarbejdsaftaler med nøje udvalgte 

leverandører. På denne vis bliver der plads i kundens 

budget til endnu flere uddannelsestilbud.  

 

Gratis oprettelse af Office kurser 

Alle typer af kurser og uddannelsesaktiviteter kan 

administreres med SkillZone – også kundernes egne 

interne kurser. Oprettelse af Office kurser i SkillZone 

er gratis for alle, der køber Office kurser hos Optimen-

tor. Typisk vil Optimentor afholde disse kurser internt i 

kundens virksomhed således, at flere medarbejdere 

kan deltage på et IT kursus for den samme pris.  

 

Kontaktperson altid til rådighed 

Når kundernes faste kontaktperson afholder ferie eller 

evt. bliver syg, har Optimentor altid en anden kvalifi-

ceret afløser klar til at tage over. Afløseren er på 

forhånd sat ind i virksomheden, hvorfor ingen kunder 

oplever overgangsproblemer. Kunderne er således 

sikret servicering alle hverdage året rundt. 
 


